
UCHWAŁA NR 44/137/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym  budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2013r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 35.235,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    o kwotę 10.300,00 zł 

w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe o kwotę 10.300,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ   

 o kwotę 24.935,00 zł 

w rozdziale 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 24.935,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 44.041,45 zł.  

 

zadania własne  

 w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 3.000,00 zł 

 w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę 3.000,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 41.041,45 zł 

 w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 41.041,45 zł  

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 79.276,45 zł 

 

zadania własne  

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 3.000,00 zł 

 w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę 3.000,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 41.041,45 zł 

 w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 41.041,45 zł  

  

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    o kwotę 10.300,00 zł 

w rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe o kwotę 10.300,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ   

 o kwotę 24.935,00 zł 

w rozdziale 85321- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 24.935,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 453/2015  

z dnia 22 lipca 2015 r. o zwiększeniu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 38) dotacji 

celowej w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 19.935 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie bieżącej działalności  

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 461/2015  

z dnia 23 lipca 2015 r. o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 853 – Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności, §2110 – 5.000 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego 

funkcjonowania Powiatowego Zespołu ds. orzekania o Niepełnosprawności.  

3) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 481/2015  

z dnia 04 sierpnia 2015 r. o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 10,300zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności. 

4) Wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z §4300 zakup usług pozostałych w związku z koniecznością 

dokonania diagnostyki, przeglądu konserwacyjnego oraz naprawy urządzenia 

wielofunkcyjnego  

5) Wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 8.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4220 zakup środków żywności na zakup leków i materiałów 

opatrunkowych związanych z leczeniem dzieci  

6) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 250 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłatę za wywóz 

nieczystości oraz ubezpieczenie NW wychowanków w szkołach. 

7) Wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zabezpieczenie kwoty 32.791,45 zł w budżecie Powiatu w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze w związku z umieszczeniem w Regionalnej Placówce 

Opiekuńczo –Terapeutycznej dziecka z terenu Powiatu Myśliborskiego. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rozdziału 85201 Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu kwotę 20.000 zł. oraz Powiatowej Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Dębnie kwotę 12.791,45 zł 


